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Længsel efter forår

"Forår, forår kom nu snart, vi har ventet længe, vi vil ud at tumle os i de grønne 
enge”, sådan lyder det i en af de gamle børnesange. Det har længe været 
koldt og mørkt, så nu hvor foråret i følge kalenderen er her, længes mange af 
os efter lyse og varme dage - blomster og fuglesang - børn der leger og cykler 
udenfor - kaffe på terrassen og en snak over hækken.
Længslen efter lys og varme kan også mærkes i mere overført betydning. Man 
kan sidde fast og have svært ved at finde livsmodet, og kun længes efter at 
komme ud i lyset.

Længslen efter lyset, foråret og glæden findes også i vores salmeskat. I "Her 
vil ties, her vil bies" (DDS nr. 557), der er skrevet af Brorson i 1765, lyder det 
sådan:

1. Her vil ties, her vil bies, her vil bies o svage sind!
Vist skal du hente, kun ved at vente,kun ved at vente, vor sommer ind.
Her vil ties, her vil bies, her vil bies o svage sind!

2. Trange tider langsomt skrider, langsomt skrider, det har den art;
Dagene længes, vinteren strenges, vinteren strenges, og det er svart! 
Trange tider langsomt skrider, langsomt skrider, det har den art!

Den samme længsel findes også i ”Guds nåde er en vintergæk”, der er 
skrevet af Simon Grotrian i 2006. Salmen forkynder håb ind i vinter og fastetid, med løftet om at det snart vil blive 
afløst af forår og påske. I fjerde vers fremhæves Guds kærlighed, som det der gør, at man kan leve med håb og 
glæde på trods af alt, det går livet imod. For Guds kærlighed er altomfattende, den er skænket os på begge hemis-
færer: begge halvdele af jordkloden og begge halvdele af vores hjerne. Jesus er læremester i hvordan man lever i 
kærlighed. Og selv der, hvor man fejler og foden glider, fortsætter kærligheden, som skal gives videre til næsten. 

1. Guds nåde er en vintergæk, den er din fostergave
og er du ved at dø af skræk, så plant den i din have
med fastetidens bøn, blir Jorden atter grøn
i angst og overflod, besejres du af mod, og ene er vi flere.

4. Guds kærlighed er skænket dig på begge hemisfærer
den ryddede en alfarvej, barn Jesus er din lærer
og dér, hvor foden gled, blir kærligheden ved
så bær stafetten hen imod en fremmed ven, lad hænderne passere.

Med ønsket om at foråret og sommeren må komme til alle! 

Af Sognepræst
Mette Volsgaard

Humlevejs private pasningsordning
Med fokus på tryghed,
omsorg og nærvær.

Lene Jacobsen
Humlevej 5, Hørby
Tlf.: 25476306
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Menighedsrådet i Skæve-Hørby sogne er et værdifuldt 
fællesskab, med visionen om at drive kirke for mange 
generationer af mennesker i vores lokalsamfund. 

Menighedsrådet er glade for at have en flok rigtig dygti-
ge ansatte i kirken og på kirkegården og som er glade 
for at være ansat i Skæve-Hørby sogne. 
Det er menighedsrådet der er ansvarlig for, at medar-
bejderne har det godt i deres arbejdsliv, med de bedst 
mulige arbejdsbetingelser indenfor den økonomiske 
ramme, kirken får stillet til rådighed.

Indenfor den økonomiske ramme er menighedsrådet 
også ansvarlig for at vores 3 kirker, 3 graverboliger, 
præstebolig, forpagterbolig og sognehuset bliver vedli-
geholdt og drevet på den mest grønne måde.

I kirkeregi er menighedsrådet med til at skaber aktivite-
ter for alle generationer i lokalsamfundet. Gode, sjove 
og alsidige aktiviteter kræver samarbejde. Vi er meget 
heldige i Skæve-Hørby sogne, at have en dygtig og 
meget samarbejdsvillig præst, som er med på nye tiltag 
og selv er god til at komme med nye idéer, som det er 
menighedsrådets opgave at støtte op om.

For at blive klædt på til opgaverne, er der mange mulig-
heder for støtte og vejledning med kurser i både kom-
munikation, ledelse, økonomi, samarbejde og it.

Er du blevet nysgerrig på at høre mere om Skæve-Hørby me-
nighedsråds arbejde, bliver der en chance for det 
tirsdag d. 14. maj, som et indslag i Højskolesangaftenen. 
Menighedsrådet vil her fortælle mere om kirkelivet og sogne-
arbejdet og der vil tillige blive orienteret om valg til menig-
hedsrådet, der foregår senere på året.
Flere af de nuværende menighedsrådsmedlemmer
modtager ikke genvalg, så der er brug for dig.
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Program for forårssemesteret 2024
Vi udbyder livestreamede foredrag fra Aarhus Universitet på følgende tirsdage fra kl. 19-21 i Søparkhuset:

Menneskedyret Homo sapiens - Tirsdag d. 16-04-2024
Professor i sansefysiologi Peter Teglberg Madsen vil fortælle om menneskedyret 
Homo sapiens og hvordan vi er et tilfældigt resultat af en broget evolutionspro-
ces og er en anatomisk rodebunke med lån af organer fra vores tidlige forfædre. 
Hør eksempler på at vores adfærd i høj grad er styret af menneskedyrets biologi 
og forhistorie og ikke vores frie vilje alene. 

Bomben - Tirsdag d. 19-03-2024
Lektor i videnskabshistorie Kristian Hvidtfelt Nielsen fra Aarhus Universitet og 
professor i kernefysik Hans Otto Uldall Fynbo fra Aarhus Universitet vil fortælle 
om hvordan atombomben blev til og ændrede verden – et krydsfelt mellem fy-
sik, historie og sikkerhedspolitik.

Jagten på den perfekte vejrudsigt - Tirsdag d. 27-02-2024
Meteorolog Jesper Eriksen fra DMI og professor i vejr- og klimafysik Eigil 
Kaas fra Københavns Universitet vil fortælle om det danske vejr, om viden-
skaben bag hvordan meteorologer kan udarbejde vejrudsigter og hvordan 
der forskes i at gøre dem endnu bedre.

Dybvad Borgerforening
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Set og sket

Første søndag i Advent i Skæve Kirke med flammen fra Betlehem, Kirkekoret og Spejderne med fane

Juleoptakt, anden søndag i Advent i Badskær med krybbespil ved minikonfirmanderne

Julegudstjeneste med Hørby og Dybvad børnehuse i Skæve Kirke

Julekoncert i Skæve Kirke

Familiegudtjeneste juleaften i Badskær Kirke med krybbespil, Kirkekor og besøg af englen Gerda



Dybvad Skoleafdeling til juleafslutning i Skæve Kirke 
med reportage direkte fra Betlehem

Hørby Skoleafdeling til juleafslutning i Skæve Kirke med 
krybbespil, Gospel for børn og besøg af Vismanden

Ungdomsgudstjeneste i Badskær Kirke, hvor konfirmanderne havde lavet poselygter til gudstjenesten

Musikgudstjeneste med Cæsur Kirkens Fortælletime Kyndelmisse i Skæve Kirke



Fastelavnsgudstjeneste og efterfølgende 
tøndeslagning og fastelavnsboller Minikonfirmander laver dåbslys
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Privat pasningsordning i Hørby
Hele december måned blev der kreeret det fineste jule-
pynt og julegaver til far og mor. I skoven blev der sam-
let gran, kogler, agern, mos m.m. til fine juledekoratio-
ner. Der blev også bagt julesmåkager til den store guld-
medalje. Traditionen tro, kom vi på jagt efter “Nissen”, i 
Axel’s Skov med efterfølgende risengrød, til stor glæde 
for store og små. 

Fredag eftermiddag inden jul, blev der afholdt Juletræs-
fest for olde-, bedsteforældre, søskende og forældre. 
Her blev hygget med æbleskiver, gløgg, pebernødder, 
clementiner og Nissemor kom forbi, dansede og sang 
julesange sammen med os allesammen og delte gaver 
ud til alle de søde børn.

Efter en dejlig juleferie var der tid til, at komme på efter-
uddannelse igen, i “børns sproglige udfordringer”.

Januarmåned har også budt på herlige snemængder, 
så der er blevet leget, bygget, eksperimenteret og kørt 
slæde. Det har været super sjovt.

Februar måned startede med “fastelavns tema”. Der 
blev lavet fine fastelavnspynt til fastelavnsriset og ma-
sker. Fastelavnsfesten i år, blev holdt hos Lene. Vi slog 
katten af tønden ude og fik godteposer og lækre fa-
stelavnsboller indedøre. En rigtig dejlig formiddag. 
Nu går vi snart foråret imøde, og vi glæder os alle til 
mange nye oplevelser.

Mvh. Humlevejs privatpasnings ordning 
v/Lene Jacobsen

De Små Spirer v/Birgit Stevn
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Hørby Børnehus
Der er i Hørby Børnehus blevet sagt et glædeligt god-
dag, til en hel masse sne denne vinter. Sneen er blevet 
nydt og givet anledning til en masse leg, lavet sne-
mænd, lavet små forsøg med vand og is. Kælkebakken 
er også blevet godt brugt i år.
Starten af det nye år blev også brugt på at snakke om 
den nye konge, og holde fest i den anledning. Her kom 
børnene i fint tøj, og der blev lavet kroner.

Der har været forskellige ture:
De mindste fra børnehaven og de største fra vuggestu-
en, har været på tur til Østervrå Kulturhus. Her var der 
besøg af Michael Back, der blev sunget, spillet på gui-
tar, hoppet og danset. En rigtig fest for de mindste 
børn.

Mellem og de største børn i børnehaven, har været 
med bus til Manegen i Sæby. Her så de et lille teater-
stykke, Hattemågen. Et sjovt stykke, der gav mange 
grin hos børnene.
Hele børnehaven har været på efterskolen i Hørby, 
hvor Sæby Friskole opførte et skuespil om tor-
denskjold. Det var en fin forestilling som børnene var 
optaget af at se, og de nød som altid at være på besøg 
på efterskolen, hvor der er en stor hal man kan løbe i.

Forældrerådet havde i januar arrangeret Spis-sammen-
aften, hvor familierne medbragte aftensmad svarende 
til familiens størrelse. Alt maden blev til et stort tag selv 
bord, og sluttede af med kaffe og kage. Tak til alle fami-
lier der deltog, og tak til Børnehuset personale for også 
at deltage.

Til sidst er der blevet holdt fastelavns uge, hvor nogle 
børn var i skoven for at finde grene til fastelavnsris. Der 
er blevet lavet pynt og færdige fastelavnsris, bagt fa-
stelavnsboller og slået katten af tønden med mange 
forskellige udklædte børn. Det lykkes til sidst af alle 
kræfter, at få slået hul på tønden.

De bedste hilsner fra 
Hørby Børnehus

Tlf. 7021 6022 - www.nillesrejser.dk
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Den 20. maj kl. 10.30 i Sæby

Friluftsgudstjeneste 2. Pinsedag 
fælles med Sæby, Volstrup, Understed, Karup, Torslev, Østervrå, Skæve-Hørby Sogne
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Hørby-Dybvad Spejderne

Vi havde sidst i november vores juletur, fyldt med hyg-
ge, leg, løb i snevejr, syning, Jepardy-quiz, lejrbål 
udenfor og derefter en aftentur i mørket, hvor vi så det 
mest fantastiske nordlys. Og selvfølgelig advent i Skæ-
ve Kirke, Juleafslutning, julefrokost og Klanhygge i Mil-
lerskoven.

Til spejdermøder har der flere gange været sne, som vi 
har leget i, lavet mønstre, og skøre konkurrencer med, 
og det er jo bare hyggeligt at lave suppe og varme sig 
ved bål, når der er sne og flot, stille vejr. Bæver og Ulve 
har fået øvet en del førstehjælp, hvor der blev prøvet 
en masse i skuespiller-evnerne. 

Tropspejdere var seje og lavede saunatelt i sneen, med 
varme sten i teltet, og så ud at rulle sig i sneen igen. 
Grænseoverskridende, men en sjov oplevelse.
Og som om, der ikke var koldt nok, har de også lavet is 
ude i sneen, altså rigtig lækker flødeis med forskellige 
smage som chokolade og skumfiduser.

Både Bæver, Ulve, Junior og Trop har fået lært nye ko-
der til løb og opgaver fremover.
For med foråret skal vi mere ud i naturen, og se, hvad 
der sker både på land, i vand og i luften.
Og mon ikke også der skal øves i kompas, stjerner og 
orientering, og selvfølgelig også pionering, så vi er klar 
til sommerens MUS- lejr og Åslejr på Thorup Hede 
Spejdercenter.

Vores generalforsamling er klaret med spisning og der-
efter fællesmøde for glade spejdere, mens ledere for-
talte forældre om hvad vi går og laver, beretning og 
regnskab for året, der er gået og 2 nye blev valgt ind i 
vores bestyrelse. Vi glæder os til et godt samarbejde.
Vi ses ved Spejderhuset på Brombærvej i Hørby (Tider-
ne står i den grønne boks)
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Hørby Ny
Entreprenørforretning
v/ Jens Christensen
Hjørringvej 128 · 9300 Sæby
Tlf.: 40 45 60 94
Mail: 40456094@gmail.com

Alt entreprenørarbejde
udføres, gravearbejde
med rendegraver,
flisearbejde og
belægning

Bæver/Ulve
(0.-2. klasse) 
kl. 16.30-17.45

Junior Spejdere 
(3.-5. klasse) 
kl. 18.30-20.00

Trop/Senior
(6.-8. klasse) 
kl. 18.30-20.00

Rovere (over 18 år) 
mødes ca. en gang i 
kvartalet og laver klan-
møder/arrangementer.

Alle er velkomne til at være med, kig forbi og se om 
spejderlivet også er noget for dig - er du voksen/for-
ælder og har lyst til at give en hånd med, er du også 
meget velkommen.

Yderligere info på 
Facebook/ Hørby-Dybvad Spejderne, kig forbil 
spejderhuset eller kontakt Gruppeleder Nikolaj Tegl-
lund

Vi ses mandag ved Spejderhuset på Brombærvej i Hørby.



Møderne begynder kl. 19.00 
i Dybvad Missionshus,
hvis ikke andet er bekendtgjort. 
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Tirsdag d. 5. marts: Videomøde.

Fredag d. 15. marts: Caféaften.

Onsdag d. 10. april: Marianne Højlund, Hirtshals – Bemærk dato.
Fortælle om Kingo.

Fredag d. 19. april: Caféaften.

Tirsdag d. 23. april: Videomøde.

Tirsdag d. 7. maj: Missionær Hege Aaen, Hirtshals.

Fredag d. 24. maj: Caféaften.

Tirsdag d. 4. juni: Videomøde.

Søndag d. 16. juni: Udflugt.

Fredag d. 21. juni: Caféaften.

Kontaktoplysninger:
Poul Henrik Jensen
Tlf. 98466083/51228084

Møder i Dybvad Missionshus
December 2023 - februar 2024

De små spirer
En 5-børns privat pasnings-
ordning i Hørby ved Birgit Stevn.
En hverdag med ture på
ladcyklen og stjernestunder.
www.privatpasning-hoerby.dk
Tlf.: 61351380
Facebook: “De små spirer”

Tlf.: 51298379 · Skævevej 6, Dybvad
v/ Anja og Amalie Beck

Anja og Amalie 
Private Pasningsordning

Bibelkredsen 

Vi mødes kl. 19.30 den 2. onsdag 
hver måned i private hjem.

Er du interesseret i at deltage?

Kontakt Lisbeth tlf. 2871 6195
eller Ernst tlf. 2045 6108
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Indvielse af Dybvad aktivitetscenter: I november må-
ned havde vi indvielse af vores aktivitetscenter i de nye 
lokaler på Ørnevej 6. Det var meget overvældende med 
alle de gæster der kom denne dag for at ønske os til-
lykke og se hvordan vi havde fået os indrettet. Tusind 
tak for det. Det var nogle rigtige hyggelige timer vi hav-
de. Hyggeholdet havde bagt en hulens masse lækker 
kage, så dejligt. Ballet blev åbnet med en tale fra Ole 
Rørbæk, vores formand for Socialudvalget i Frederiks-
havn kommune. Derefter en tale af chefen for vores Ak-
tivitetscenter Annette Weesgaard.
Vores relief, som blev lavet af brugere, frivillige, perso-
nale og børn fra SFO, blev efterfølgende afsløret. Kom-
mer du omkring, så kan du se det, det hænger udenfor 
Aktivitetscenteret.

Julemarkedet: Vi havde rigtig mange besøgende på 
vores julemarked i år. Julemarkedet fandt sted i skolens 
aula. Det var bare så hyggeligt med alle de juleting der 
var blevet lavet i årets løb og sat flot op, samtidig med 
at man kunne sidde og hygge sig med en kop gløgg/
kaffe og æbleskiver og åbne de købte lotterisedler, hvor 
der forhåbentlig var gevinst.
Vi var så heldige at der var indvielse af ombygningen i 
hallen og det ny fitnesscenter samtidig med, derfor var 
det nemt lige at kigge indenom til hinanden, dejligt.

Fitness: Aktivitetscentret er kommet godt i gang her i 
det nye år. Det første nye tiltag er opstart af et fitness 
hold. Vi træner i Dybvad hallens fitness rum hver tirs-
dag kl.13-14, et tilbud til seniorer på efterløn og pensio-
nister i alle aldre. Vi starter med fælles opvarmning og 
derefter er det træning i maskinerne. Der vil være su-
pervision af fysioterapeut, på nogle træningsdage. Kig 
endelig forbi og se om det kunne være noget for dig, 
måske er det nemmere at komme afsted når vi er flere.

Nørklerne: Efter en dejlig og tiltrængt juleferie for nørk-
lerne, var de endnu engang klar til at komme i gang og 
tage fat. Der bliver lavet rigtig flotte ting til salg til ju-
lemarkedet i november. Der er plads til flere på holdet, 
vi hygger os med hinanden, så bare mød op tirsdage 
kl.9 hvis du tænker det er noget for dig.

Turbussen: Turbussen kører onsdage i ulige uger. Tu-
rene går ud i det blå, det er forskellige steder hver 
gang. For eksempel har vi været på Stenderrupgård, 
her var vi på nissejagt op mod jul. Turen er også gået til 
Hybengården, her kunne vi handle de lækreste ting.
Vi har fulgt med i den store omlægning af Uggerby å 
lidt udenfor Sindal. Nogle gange køber vi håndmadder 
til turen og andre gange går vi ind på et af aktivitetscen-

trene, hvor vi køber dagens ret og hygger med det. Det 
er altid nogle hyggelige busture med gode snakke og 
skønt samvær. Kom endelig og kør med og få nogle 
gode oplevelser.

Banko: Vi afholder nogle fantastiske eftermiddage med 
bankospil hvor hyggeholdet har været på jagt efter flot-
te gevinster til alle vinderne. På nuværende tidspunkt 
afholder vi banko d.7 februar og d.3 april, begge gange 
fra kl.13.30. Kom ind og spil med, vi har plader til 10 kr.

Musik: Torsdag d.7 marts kl.13.30 bliver en helt speciel 
eftermiddag. Her får vi nemlig besøg af ”Bjørn & Gurli” 
som vil synge og spille med os. Vi starter med at synge, 
herefter holder vi en pause hvor vi hygger med kaffe og 
kage til 30 kr. Så springer vi ud i at synge igen og slut-
ter ca. ved 15 tiden. 

Foredrag: Vi får i den nærmeste fremtid nogle til at 
komme og holde foredrag for os. Et af foredragene bli-
ver med politiet der vil komme og fortælle om alt det 
snyd der foregår på nettet og hvordan man kan blive 
opmærksom på det og forhåbentlig undgå at blive 
snydt, samt hvordan man sikrer sig derhjemme mod ty-
veri og eventuelle personer der banker på døren og 
ikke vil én det godt – forsøger måske at stjæle ting i din 
bolig, medens du er uopmærksom.
Derudover arbejder vi på at få flere foredrag i Aktivitets-
centeret. Sidder du og tænker på noget eller én du godt 
kunne tænke dig at høre, så kom og snak med os.

Juni: Vores juni måned bliver sprængfyldt med gode 
oplevelser.
Juni kommer til at byde på et brag af en sommerfest.
Her får vi besøg af Lotte Riisholt, som er en meget 
kendt dansktop sanger. Lotte Riisholt har optrådt til 
Fællessang på Charlie, og hun har et bredt program 
med mange dejlige sange vi kan synge med på.
Sommerfesten afholder vi på plænen ved aktivitetscen-
tret og håber på det skønneste vejr lørdag d.8 juni.
25 juni er vi i gang med at planlægge en skøn tur til 
Læsø i minibusser, vi får en lokal guide til at vise os 
rundt på Læsø. 
Vi kommer med flere nyheder omkring sommerfesten 
og Læsø turen i senere opslag. 

Kontakt os: Kom endelig ind til os i aktivitetscentret på 
Ørnevej 6 og få en snak med os. Du er også meget vel-
kommen til at ringe og høre nærmere på 23 35 83 52.
Vores åbningstider er mandag til torsdag 8-15.30
Vi glæder os til at se dig.

Hilsen Elsebeth Larsen

Dybvad aktivitetscenter



Døbt i Skæve Kirke 13. januar: Tilde 
Froulund Mortensen

Viet: Dorthe Froulund og Martin Mor-
tensen

Døbt i Skæve Kirke 3. december: 
Louie Kristensen

Døbt i Skæve Kirke 4. februar: Kri-
stian Beermann Sørensen 

Repara�onsværkstedet har været åbnet siden 
sommer, og der har være den del forskellige 
mennesker forbi. Der er bl.a. blevet repareret: 
Støvsugere, en lampe, en boremaskine, en 
kaffemaskine.

I udgangspunktet reparerer man selv sine egne 
�ng, men med hjælp og råd fra de øvrige, der er 
mødt op den a�en.

Meget af det der ender på genbrugspladsen, kunne 
fikses med lidt hjælp. Sammen bliver vi klogere og 
mere erfarne, forlænger leve�den på vores �ng og 
sparer naturen og miljøet for affald. 

Alle kan være med, så kom endelig forbi hvad 
enten du har noget, der skal repareres, gerne vil 
hjælpe de andre, ønsker at blive bedre �l at 
reparere eller kommer for at drikke kaffe og give 
gode råd.

Folk med evner og lyst til at reparere

søges til hyggeligt arbejdsfællesskab.
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Sognepræst

Ansatte

Medlemmer af menighedsrådet

Sådan gør du
Mette Volsgaard
Skævevej 67
9352 Dybvad

Tlf.: 9886 4110 
Mail: skaeve.sogn@km.dk 

Præstens fridag: Mandag.

Graver i Skæve: 
Anita Jensen 
Træffes på kirkegårdskontoret 
Tlf. 9886 4348 
Mail: graver@skaevesogn.dk 

Graver i Hørby: 
Anette Arensbach 
Træffes på kirkegården eller pr. telefon 
Tlf: 2167 6099 
Mail: graver@hoerby-badskaer.dk 

Organist: 
Jørn Hald
Tlf.: 4015 3391
Mail: jhald@c.dk

Kirkesanger:
Kristiane Volsgaard
Tlf. 6173 4530
Mail: kristiane@volsgaard.dk 

Kirkesanger:
Rikke Flinck
Tlf. 2048 9208
Mail: rikkeflinck@gmail.com 

Kirke- og Kulturmedarbejder: 
Maria Kajgaard 
Tlf.: 2097 4763 
Mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk 

Korleder: 
Anne Hejslet 
Tlf. 2216 9563 
Mail: aehj@frederikshavn.dk

Henning Holm Olesen, formand
Peder Munks Vej 23, 9300 Sæby 
Tlf. 9886 9098 
Mail: henningholm1@gmail.com 

Terkel Andersen, kirkeværge - Skæve
Solholtvej 17, 9352 Dybvad
Tlf. 3069 9017
Mail: terkeluandersen@gmail.com 

Søren Hørbye Jacobsen, næstformand
Volstruphedevej 22, 9300 Sæby
Tlf. 5095 1763
Mail: jacobsen-hoerby@godmail.dk

Lisbeth Erlandsen, kasserer
Tlf. 4195 1290
Mail: le@uggerhoej.dk

Carsten Aarup, kirkeværge - Hørby
Nyholmsvej 11, Hørby, 9300 Sæby 
Tlf. 2527 1256 
Mail: bcaarup@gmail.com 

Jonna Boelskifte, kirkeværge - Badskær
Hybenvej 18, Hørby, 9300 Sæby 
Tlf. 4047 5199 
Mail: boelskifte@mail.dk 

Tove Hosbond, kontaktperson
Ålborgvej 434, 9352 Dybvad 
Tlf. 5156 5196 
Mail: tovehosbond@gmail.com 

Tove Christensen
Esbenfald 7, 9352 Dybvad
Tlf. 2021 4524
Mail: tpchristensen@outlook.dk

Aftale om dåb og vielse træffes med præsten. 

Anmeldelse af dødsfald, meddelelse om fadderskab,
navneændringer, udskrivning af attester m.v. bedes rettet til: 

Sæby kirkekontor: 
tlf.: 9846 3937 eller på 
mail: saeby.sognfrederikshavn@km.dk 

Redaktør: Jesper Koldtoft, Idskovvej 16, 9352 Dybvad. 
Tlf. 2858 4246 Mail: jesperka@outlook.dk 
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Kom og syng med i Gospel for børn
Hvis du elsker at synge, danse og lege - går i 0.-3. 
klasse - så er Gospel for børn lige noget for dig!

Vi øver hver torsdag kl. 13.30-15.00 
i Sognehuset i Hørby. 
I bliver hentet på skolen og følges tilbage igen
inden skolebussen kører kl. 15.25.

Vi starter med en lille forfriskning og så er der el-
lers fuld drøn på sang, dans, sjov og musik.
Vi medvirker til Kirkens fortælletime og andre
familiegudstjenester.

Tilmelding sker på 
maria@skaeve-hoerbysogn.dk eller ring på 2097 
4763 - Gospel for børn er gratis.
Glæder mig til at synge med jer!

Kirke- og kulturmedarbejder
Maria Kajgaard

Kirkekoret er for børn og unge fra 4. klasse og 
op. Vi mødes hver torsdag kl. 19.00 – 20.15 i Sog-
nehuset i Hørby, hvor vi øver os på et meget blan-
det program. 

Ungdomskoret er for unge fra 7. klasse og op. 
Vi mødes hver torsdag kl. 19.00-21.00 i Sognehu-
set i Hørby.
Vi øver sammen med kirkekoret.

Vi synger:
• På både engelsk og dansk
• Rytmiske og klassiske sange
• Enstemmigt og flerstemmigt
• Med og uden solister

Koret medvirker ved forskellige gudstjenester i 
Skæve, Hørby og Badskær. Desuden laver vi mu-
sicals og deltager i forskellige korarrangementer 
med andre kor.

Korleder
Anne Hejslet

Gospel 
for børn

Kirkekor og
ungdomskor
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Marts
3/3 Skæve 9.00 KB 3.søndag i Fasten
10/3 Skæve 10.30 MV Midfaste
17/3 Skæve 10.30 MV Mariæ Bebudelse
24/3 Badskær 10.30 MV Palmesøndag, Påskespil
28/3 Badskær 18.00 MV Skærtorsdag, påskemåltid
29/3 Hørby 10.30 MV Langfredag, liturgisk
31/3 Skæve 10.30 MV Påskedag
April
1/4 Badskær 10.30 MV 2. påskedag
7/4 Skæve 9.00 KB 1. søndag efter Påske
11/4 Skæve 17.30 MV Kirkens Fortælletime, Gospel for Børn
14/4 Hørby 10.30 MV 2. søndag efter Påske, Musikgudstjeneste
21/4 Skæve 10.30 MV 3. søndag efter Påske
27/4 Hørby 10.30 MV Lørdag, konfirmation
28/4 Skæve 10.30 MV Søndag, konfirmation
Maj
5/5 Badskær 9.00 KB 5. søndag efter Påske
9/5 Hørby 9.00 KB Kristi himmelfart
12/5 Skæve 9.00 KB 6. søndag efter Påske
19/5 Hørby 10.30 MV Pinsedag
20/5 Friluft 10.30 Flere 2. pinsedag, fælles. Sæby
23/5 Badskær 17.30 MV Kirkens Fortælletime, Pinse, Gospel for Børn
26/5 Skæve 10.30 MV Trinitatis
Juni
2/6 Badskær 10.30 MV 1. søndag efter Trinitatis. 
9/6 Skæve 9.00 KB 2. søndag efter Trinitatis
16/6 Hørby 10.30 MV 3. søndag efter Trinitatis. Kirkevandring ”På vej til kirke” inden
23/6 Skæve 10.30 MV 4. søndag efter Trinitatis
30/6 Badskær 10.30 MV 5. søndag efter Trinitatis

Gudstjenesteliste

Kirkebilen kører til samtlige gudstjenester og arrangementer i Skæve, Hørby og Badskær Kirker, samt i Hørby 
Sognehus og Skæve Præstebolig. 
Man skal bestille kirkebilen ved henvendelse på tlf. 98 86 42 14 senest dagen i forvejen kl. 18.00.
Tur/retur med kirkebilen koster 25,-.

følgende hverdage kl. 10.30: 
Tirsdag den 12. marts - Tirsdag den 9. april.
Tirsdag den 14. maj - Tirsdag den 11. juni 

Ældre fra området er meget velkomne til at være med disse formiddage.
Vi begynder med en kop kaffe kl. 10.00, hvorefter der er en kort gudstjeneste med altergang.

MV: Mette Volsgaard · TKA: Theis Kvesel Aaen · PFS: Peter Falk Sørensen - KB: Kristian Brogaard

Kirkebilen 

Gudstjenester på Dybvad Ældrecenter
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Næste Sogneblad
Vi modtager meget gerne både tekst og billeder til sognebladet fra kommende og afholdte arrangementer 
og aktiviteter i lokalområdet. Virksomheder eller andre, der ønsker at annoncere 
i bladet, er velkomne til at kontakte os!

Næste blad udkommer primo juni! 
Indlæg til sognebladet kan sendes til sogneblad@skaeve-hoerbysogn.dk

Deadline for næste sogneblad: 1. maj 2024 

på vores facebookside
“Skæve, Badskær 
og Hørby Kirker”

og vores hjemmeside
www.skaeve-hoerbysogn.dk

Følg os
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Layout: Mette Volsgaard, Jesper Koldtoft, Svend Erik Volsgaard og Maria Kajgaard 
Sognebladet er trykt på miljøvenligt papir hos Øko-Tryk, Skjern

Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 5. marts fra kl. 14.00 – 16.00. Se side 9

Musical ved Kirkekoret i Badskær Kirke
Søndag den 10. marts kl. 15.00. Entré 50,- til fordel for Fol-
kekirkens Nødhjælp. Se side 9

Reparationsværksted, Skævevej 69
Tirsdag den 12. marts kl. 19.00 – 21.00. Se side 18

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 14. marts kl. 9.30. Se side 17

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 14. marts kl. 19.00. Se side 15

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 21. marts kl. 16.30 Se side 15

Palmesøndag med påskespil i Badskær Kirke
Den 24. marts kl. 10.30 minikonfirmanderne medvirker.
Se side 5 

Reparationsværksted, Skævevej 69
Tirsdag den 26. marts kl. 19.00 – 21.00. Se side 18

Påskemåltid i Badskær Kirke
Skærtorsdag den 28. marts kl. 18.00. Se side 5

Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 2. april kl. 14.00-16.00 Se side 9

Gospelkoncert med konfirmanderne i Lyngså Kirke
Torsdag den 4. april kl. 19.00. Se side 10

Reparationsværksted, Skævevej 69
Tirsdag den 9. april kl. 19.00 – 21.00. Se side 18

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 11. april kl. 9.30 Se side 17

Kirkens Fortælletime i Skæve Kirke
Torsdag den 11. april kl. 17.30. Se side 12

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 11. april kl. 19.00. Se side 15

Musikgudstjeneste i Hørby kirke
Søndag den 15. april kl. 10.30. Se side 11

Reparationsværksted, Skævevej 69
Tirsdag den 23. april kl. 19.00 – 21.00. Se side 18

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 25. april kl. 9.30 Se side 17

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 25. april kl. 16.30 Se side 15

Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 7. maj kl. 14.00-16.00 Se side 9

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 9. maj kl. 19.00. Se side 15

Højskolesangaften i Badskær Kirke
Tirsdag den 14. maj kl. 19.00. Se side 11

2. Pinsedag. Fælles friluftgudstjeneste, Sæby
Mandag den 20. maj. 10.30. Se side 13

Kirkens Fortælletime i Badskær Kirke
Torsdag den 23. maj kl. 17.30 om Pinse. Se side 12

Reparationsværksted, Skævevej 69
Tirsdag den 28. maj kl. 19.00 – 21.00. Se side 18

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 30. maj kl. 16.30 Se side 15

Syng med Kirkekoret i Badskær Kirke
Torsdag den 6. juni kl. 19.00 med Kirkekor. Se side 11

Reparationsværksted, Skævevej 69
Tirsdag den 11. juni kl. 19.00 – 21.00. Se side 18

Sommerfest i Præstegårdshaven
Fredag den 14. juni kl. 18.00. Se side 13

Pilgrimsvandring: På vej til kirke.
Søndag den 16. juni kl. 8.00. Se side 13

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 20. juni kl. 16.30 Se side 15

Kalender


